
 
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMBAI - MS 
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO 
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 
 

Extrato de publicação 
PREGÃO ELETRÔNICO - 054/2024 
Nº PROC. ADM. 149165/2024 
 
Torna público para conhecimento dos interessados que o órgão 
MUNICIPIO DE AMAMBAI, de acordo com a regulamentação 
458/2023 realizará PREGÃO ELETRÔNICO sendo conduzido por 
ALEX WILLIAM DE SOUZA SANTOS. 
 

INÍCIO REC. PROPOSTA: 16/10/2024 08:00 
FIM REC. PROPOSTA: 29/10/2024 08:00 
INÍCIO DISPUTA: 29/10/2024 09:00 
TIPO DE LANCE: MENOR LANCE 
TIPO ENCERRAMENTO: ABERTO E FECHADO 
EXCLUSIVO ME: NÃO 
 

OBJETO DO PROCESSO 
“Aquisição de materiais para a Ornamentação Natalina no município 
de Amambai/MS, incluso o transporte de entrega, mediante solicitação 
da Secretaria Municipal de Desporto e Cultura” tudo em conformidade 
com o Termo de Referência, anexo I do Edital. 

 
Para demais informações contato via e-mail: 
licitação.amamba@hotmail.com, telefone: 6734817400 ou acesso pelo 
link: https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%
5D2rJyIcZgV1lJGrvfYoaNTyaGgjLpb_CSmF_9rlysrgdlW2FQXBX8
%2FBsMhVffNZ%2FEMG8B2j_hiQF5mUoYIAIO%2FOuxVLuD8iF
7VXkoMKCDQvQ%3D 

 
AMAMBAI-MS – 15 de outubro de 2024. 

____________________________________ 
MATHEUS LUIZ TEIXEIRA DE OLIVEIRA 
SECRETARIA MUN. DE DESPORTO E CULTURA 
 

 


